
グリーンファーム金沢本店
3月のイベント・講習会予定 イベントによって開始時間が異なりますのでご注意下さい。

※価格は税抜き価格です。 白枠は無料のイベントです（黄枠は有料）

10:30 14:30 15:00

3月

１日 金
横浜雪割草同好会主催　　

雪割草　展示即売会

2日 土
横浜雪割草同好会主催　　

雪割草　展示即売会

3日 日
横浜雪割草同好会主催　　 14：30～ 横浜雪割草同好会主催　　

雪割草　展示即売会
100円スタートオークション

雪割草　展示即売会
どなたでも参加できます！

4日 月
花苗と鉢をお買い上げ頂いた方に 花苗と鉢をお買い上げ頂いた方に

寄せ植え　植込みサービス 寄せ植え　植込みサービス

用土・手数料無料で植込みサービスします 用土・手数料無料で植込みサービスします

9日 土
クリスマスローズの育て方講習会

講師：杉光園芸

生産者が教えるクリスマスローズ

10日 日
多肉植物の寄せ植え教室 14：30～ 多肉植物の寄せ植え教室

各回10名限定 100円スタートオークション 各回10名限定

会費：2000円 どなたでも参加できます！ 会費：2000円

11日 月
毎月大人気！初心者でも楽しめる！ 毎月大人気！初心者でも楽しめる！

①10:30～寄せ植え教室　別バージョン ②14：00～寄せ植え教室　別バージョン

定員10名　3000円　要予約 定員10名　3000円　要予約

13日 水
基礎から学べる 基礎から学べる

①10:30～　ギャザリング教室 ②14:00～　ギャザリング教室

定員７名　9800円　要予約 定員７名　9800円　要予約

16日 土
花苗と鉢をお買い上げ頂いた方に 花苗と鉢をお買い上げ頂いた方に

寄せ植え　植込みサービス 寄せ植え　植込みサービス

用土・手数料無料で植込みサービスします 用土・手数料無料で植込みサービスします

17日 日
割れ鉢アート教室 14：30～ 割れ鉢アート教室

材料をお買い上げ頂いて講師に 100円スタートオークション 材料をお買い上げ頂いて講師に

教えてもらいながら作るコースです どなたでも参加できます！ 教えてもらいながら作るコースです

18日 月
基礎から学べる 基礎から学べる

①10：30～ハンギングバスケット教室 ②14：00～ハンギングバスケット教室

定員７名　3800円　要予約 定員７名　3800円　要予約

20日 水
基礎から学べる 基礎から学べる

①10：30～ハンギングバスケット教室 ②14：00～ハンギングバスケット教室

定員７名　3800円　要予約 定員７名　3800円　要予約

21日 木
花育　お子様フラワーアレンジ教室 花育　　親子で楽しむ寄せ植え教室

無料　　ＴＥＬ予約ＯＫ　　ｼﾓｼﾞﾏ協賛 参加費　500円　　ＴＥＬ予約ＯＫ

定員10名　対象：小学生以下 定員10組　対象：４歳～小学生まで

23日 土
毎月大人気！初心者でも楽しめる！ 毎月大人気！初心者でも楽しめる！

①10:30～寄せ植え教室 ②14：00～寄せ植え教室

定員10名　3000円　要予約 定員10名　3000円　要予約

24日 日
サノ オーキッド　佐野様がご来店！ 14：30～

シンビジウム講習会 100円スタートオークション

当日先着3名様限定　植え替えサービス どなたでも参加できます！

25日 月
毎月大人気！初心者でも楽しめる！ 毎月大人気！初心者でも楽しめる！

①10:30～寄せ植え教室 ②14：00～寄せ植え教室

定員10名　3000円　要予約 定員10名　3000円　要予約

30日 土
盆栽家　山崎先生による 盆栽家　山崎先生による

①10:30～ミニ盆栽相談会 ②14:00～ミニ盆栽相談会

定員　5名　3000円（要予約） 定員　5名　3000円（要予約）

31日 日
花苗と鉢をお買い上げ頂いた方に 14：30～ 花苗と鉢をお買い上げ頂いた方に

寄せ植え　植込みサービス 100円スタートオークション 寄せ植え　植込みサービス

用土・手数料無料で植込みサービスします どなたでも参加できます！ 用土・手数料無料で植込みサービスします


